Дата: 15.10.2024

Исх. б/н

Директору государственного бюджетного

общеобразовательного учреждение города

Москвы «Школа № 1568 имени Пабло

Неруды»

Виктору Петровичу Кулешову

от гр. Сохорова Станислава Анатольевича

номер телефона +79262629489

паспорт серия 4519 №236626

дата выдачи 19.07.2019

кем выдан ГУ МВД РОССИИ ПО Г.МОСКВЕ

Копия: Лапа Р.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании приказа Министерства науки и высшего образования РФ и

Министерства просвещения РФ от 30 июля 2020 г. N 845/369 "Об утверждении Порядка

зачета организацией, осуществляющей образовательную деятельность, результатов освоения

обучающимися учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики,

дополнительных образовательных программ в других организациях, осуществляющих

образовательную деятельность" прошу Вас зачесть результаты обучения моего сына

Сохорова Егора Станиславовича 2013 г.р., ученика 5 «Н» в ГБУ ДО МКСШОР «Юг» как

результаты освоения образовательной программы по предмету физкультура и освободить его

от посещений уроков физкультуры в школе до окончания текущего учебного года.

 В приложении к данному заявлению смотрите справку из ГБУ ДО МКСШОР «Юг».

15 октября 2024 года     Сохоров Станислав Анатольевич